
NIO

\S - UNSE1
FACULTAD

dlinive/midactutariertal de/ Yaitai
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republira Argentina   

Salta, 10 de junio de 2010

EXP-EXA. N° 8.184/2010.-

RESD-EXA: N° 257/2010

VISTO:

La RESCD-EXA N° 247/2010 mediante la cual se llama a inscripción de
interesados para cubrir un (1) cargo de Alumno Auxiliar Adscripto para la asignatura
Mecánica Cuántica; y

CONSIDERANDO:

Que en el Articulo 3° inc. a) se consignó entre los requisitos: para los alumnos de
la carrera de Bromatología o de la Licenciatura en Bromatología de esta Facultad debiendo
ser el correcto para los alumnos que cursan la carrera de la "Licenciatura en Física".

Que se debe proceder en consecuencia y dejar aclarado al respecto.

POR ELLO:
y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(Ad referendum del Consejo Directivo)

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°.- Rectificar el nombre de la carrera donde dice ser alumno de la carrera de
Bromatología o de la Licenciatura en Bromatología de esta Facultad debe decir:

"ser alumno de la Carrera de la Licenciatura en Física de esta Facultad".

ARTICULO 2°.- Hágase saber al Dr. Frico Frigerio, responsable de la cátedra
correspondiente, a los Sres. Miembros de la Comisión Asesora, al Departamento de Física
y publíquese en cartelera. Cumplido, reservése.


	Page 1

